trabajo el presupuesto necesario para acceder al recurso de casación, pues es evidente que el
agravio que pudo inferirse al recurrente para la fecha en que se profirió la sentencia de segundo
grado – 29 de abril de 2010- no supera la cuantía del interés para recurrir en casación, pues para
entonces la misma se sitúa en sesenta y un millones ochocientos mil pesos $61.800.000,oo),
suma a que asciende los ciento veinte salarios mínimos legales mensuales vigentes a que se
refiere el precepto en cita.”.  

Contra la anterior providencia la demandada interpuso en tiempo el recurso de reposición y
solicitó, en subsidio, la expedición de copias de todo el expediente;